[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     15 декабря 2020 г.                                                                                                 №  66

	«О внесении изменений в постановление

администрации Букановского сельского

поселения от 09.11.2020 г. № 55 «Об утверждении

Положения о согласовании и утверждении

Уставов казачьих обществ, создаваемых и

действующих на территории Букановского

сельского поселения»

В связи с технической ошибкой,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Букановского сельского поселения от 09.11.2020 г. № 55 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении Уставов казачьих обществ, создаваемых и действующих на территории Букановского сельского поселения», следующее изменения:

пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

         «1. Утвердить Положение о согласовании и утверждении Уставов   казачьих обществ, создаваемых и действующих на территории Букановского сельского поселения»;

Название Положения изложить в следующей редакции:

«Положение о согласовании и утверждении Уставов казачьих обществ, создаваемых и действующих на территории Букановского сельского поселения.»

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в  Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Букановского

сельского поселения                                                                                            Е.А. Кошелева